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DRUH pohyblivý

TVAR přímý

TYP ?

SPÁD [m] 0,75

STŘ. DÉLKA [m] 6

POPIS

Jez sloužil původně k nadržení vody pro továrnu na výrobu perleťových knoflíků. Délka jezu 
6 m, spád 0,75 m. Jedná se spíše o hrazené stavidlo. Majitelem jezu je p. Prose.

VAZBA NA ADMINISTRATIVNÍ ČLENĚNÍ

VAZBA NA HYDROLOGICKÉ ČLENĚNÍ POVODÍZÁKLADNÍ PARAMETRY PŘÍČNÉ PŘEKÁŽKY

VLASTNÍK Ing. Ivan Prose, Mikuláše z Husi 12, Praha 4

KÓD KRAJE 03 NÁZEV KRAJE Jihočeský

KÓD OKRESU 3303 NÁZEV OKRESU Jindřichův Hradec

KÓD ORP 06052 NÁZEV ORP Jindřichův Hradec

KÓD OBCE 4940 NÁZEV OBCE Bednáreček

KÓD ST.Ú. 06052 NÁZEV ST.Ú. Městský úřad Jindřichův Hradec - Stavební úřad

ČÍSLO HYDROL.POŘ. 107030240 ÚSEK HR. ČLENĚNÍ VODNÍHO TOKU 1177300

ÚTVAR POVRCH.VOD 11780000 Nežárka po soutok s tokem Hamerský potok

Aktualizace k 27. ledna 2011 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
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PROPUSTI

ELEKTRÁRNY

- nejsou

- nejsou

FOTODOKUMENTACE S POPISEM

Pohled na jez

Aktualizace k 27. ledna 2011 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
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VODÁCKÉ PODMÍNKY

ORIENTAČNÍ PRŮTOKOVÉ POMĚRY
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MIN. ZŮSTAT. PRŮTOK
PRŮTOK NAD JEZEM
PRŮTOK PŘES JEZ
PRŮTOK 355 DENNÍ

CÍLOVÉ RYBÍ SPOLEČENSTVO

SPORT. PROPUST ne

PŘETAŽENÍ nehodnoceno - vodácky málo frekventovaný úsek

SJÍŽDĚNÍ nehodnoceno - vodácky málo frekventovaný úsek

ZHODNOCENÍ A 
NÁVRH

Vzhledem k tomu, že se jedná o vodáky méně využívaný 
úsek, je stávající stav vyhovující.

PŘENESENÍ nehodnoceno - vodácky málo frekventovaný úsek

SPOLEČENSTVO RYB lipanové pásmo

RYBNÉ VODY kaprové vody

Aktualizace k 27. ledna 2011 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
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IDENTIFIKACE PARCEL VE VZTAHU K NAVRHOVANÉMU ŘEŠENÍ

VELKOPLOŠNÁ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ

PŘÍRODNÍ PARK

NATURA

MALOPLOŠNÁ ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ

DALŠÍ LIMITY ÚZEMÍ

- nejsou

- nejsou

- nejsou

- není

- není

POTENCIÁLNĚ DOTČENÉ ÚZEMNÍ LIMITY

POZEMEK KATASTR PARC. ČÍSLO VÝMĚRA ČÍSLO LVDRUH POZEMKU VLASTNÍKBŘEH/TOK PODÍLID KAT.Ú.

Koryto toku KN 824 28327 174Vodní plocha Povodí Vltavy, státní podnikTOK 1601357

Aktualizace k 27. ledna 2011 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
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ŘEŠENÍ MIGRAČNÍ PROSTUPNOSTI

RYBÍ PŘECHOD není

POPIS

DOKUMENTACE Není k dispozici.

ZPŮSOB ŘEŠENÍ migrační rampa UMÍSTĚNÍ v části jezu

HODNOCENÍ Zahájení jednání, jiné technické řešení

POPIS ŘEŠENÍ V současné podobě je jez migračně neprůchodný. Navrhujeme posouzení jeho odstranění nebo snížení, případně přestavbu části na balvanitou rampu. Orientační cenu 
odhadujeme na 1 mil Kč.

HARMONOGRAM etapa 1

STÁVAJÍCÍ STAV

NAVRHOVANÝ STAV

VAZBA NA PLÁNY OBLASTI POVODÍ A KONCEPCI MIGRAČNÍHO ZPRŮCHODNĚNÍ

INVEST. NÁKLADY 1 000 000 Kč

VYJÁDŘENÍ 
PROVOZOVATELE 
MVE

Ing. Ivan Prose, Mikuláše z Husi 12, Praha 4, tel. 602 227 630, 724 160 248
Na jezu není v současné době žádné nakládání ani neplánují využití jezu v budoucnosti. Na investici do RP nemají vlastní prostředky, ale v případě, že by výstavbu RP někdo 
investoval, jsou ochotni jednat nad konkrétním projektem. 

ID OPATŘENÍ NÁZEV do 2015

Bude řešeno po roce 2015

nadregionálního biokoridoru: ne národního úseku toku: ne

Úsek toku patří mezi prioritní v koncepci zprůchodnění říční sítě ČR v rovině

Aktualizace k 30. března 2011 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.



10,6

10
,7

10,8

Zi
ro

vn
ic

e

Zirovnice

to
va

rn
a

38-TN11

.1

.48/1

.48/2

6

82
7

8/1

3

4/3

4/2

4/1

783/1790

783/2

784

.68

789/2

786/2

786/1

786/8

821/21

777

786/7

186/6

.48/3

82
4

783/1

777

786/7

82
4

778

Bednáreček

Jez pevný stavidlový

Bednáreček

1) snížení jezu nebo migrační rampa
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